平成２７年２月１６日

各 位

会 社 名 株式会社エス･ディー･エス バイオテック

代表者名 代表取締役社長 髙橋 順一

 （コード：４９５２、東証第二部）

問合せ先 執行役員管理部長 深澤 良彦

 （TEL．０３－５８２５－５５１１）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成２７年２月１６日開催の取締役会において、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたしま

す。

記

１． 取締役の異動（３月２６日の定時株主総会の承認および取締役会の決議をもって同日付発令予定）

 氏  名 新 現

（新任） 深澤 良彦 取締役 管理部長 執行役員 管理部長

以 上